
ZARZĄDZENIE Nr 81.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 19-11-2014 

 
 
 

w sprawie: uruchomienia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu Wieloletniego 
programu współpracy Gminy Zawidów z organizacjami pozarządowymi w latach 2015 - 2016 
 
 
Na podstawie art. 5a w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1118 ze zm.),  
w wykonaniu uchwały Nr LII/261/2010 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 14 września 2010 roku  
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie oraz z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 
 

Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Uruchamiam konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  
     ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
     w przedmiocie projektu Wieloletniego programu współpracy Gminy Zawidów z organizacjami  
     pozarządowymi w latach 2015 – 2016. 
2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 26.11.2014r. 
3. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od podmiotów wymienionych w ust. 1 na    

  temat proponowanych w projekcie zapisów. 
4. Termin zakończenia konsultacji ustalam na dzień 17.12.2014r. 

 
 

§ 2 
 
1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji w następującej formie: 
1) projekt Wieloletniego programu współpracy Gminy Zawidów z organizacjami pozarządowymi  

w latach 2015 – 2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia zostanie rozesłany, za 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru, na adres siedziby wszystkich stowarzyszeń działających na 
terenie administrowanym przez Gminę Zawidów;  

2) dodatkowo projekt „Wieloletniego programu współpracy…” zostanie udostępniony w okresie od 
dnia 19.11.2014r. w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Zawidów oraz do wglądu  
w Referacie Funduszy Pomocowych i Kontroli w siedzibie Urzędu Miejskiego, pl. Zwycięstwa 
21/22, Zawidów,  pok.12,  a także dostarczony zainteresowanym drogą elektroniczną; 

3) uwagi i propozycje do ww. projektu należy składać: 
    - pisemnie na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Zawidowie, pl. Zwycięstwa 21/22; 
    - pocztą elektroniczną na adres: kierownik@zawidow.eu;  
    - osobiście w pok. 12 tut. Urzędu 
      do dnia zakończenia konsultacji tj. 17.12.2014r.; 
2. Wynik konsultacji zostanie przedstawiony Radzie Miejskiej w Zawidowie i podany do publicznej  

wiadomości przez ogłoszenie jego treści na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Zawidów 

 

mailto:kierownik@zawidow.eu


§ 3 
 

Ustalam wzór zawiadomienia o uruchomieniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie w przedmiocie projektu Wieloletniego programu współpracy Gminy Zawidów  
z organizacjami pozarządowymi w latach 2015 – 2016 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 4 
 

Zawiadomienie o uruchomieniu konsultacji oraz ogłoszenie o wynikach konsultacji zostanie 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Zawidów, a także na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli.  
 
 

§ 6 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                                                  Robert Łężny  

 

 
 
W załączeniu: 
- Załącznik nr 1 – projekt Wieloletniego programu współpracy Gminy Zawidów z organizacjami       
pozarządowymi w latach 2015 – 2016.  
- Załącznik nr 2 – wzór zawiadomienia o uruchomieniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
projektu Wieloletniego programu współpracy Gminy Zawidów z organizacjami pozarządowymi  
w latach 2015 – 2016. 
- Załącznik nr 3 – formularz konsultacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


